
UCHWAŁA NR LVIII/351/2024 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za wynajem sal dydaktycznych w Szkole Podstawowej im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Skomlinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za wynajem sali dydaktycznej w Szkole Podstawowej w Skomlinie w wysokości 
50,00 zł brutto za 1 godzinę. 

2. Środki finansowe uzyskane z wynajmu sal dydaktycznych stanowią dochód budżetu Gminy Skomlin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Żółtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 794F69FE-DA7E-4465-825A-09D51B5C7F35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/351/2024 RADY GMINY SKOMLIN z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


